
DODATEK č. 1 

k SoD č. D 69/2022

Dodávka a montáž nových vstupních dveří do atria školy 
ZŠ Burešova, Burešova 14/1130,182 00 Praha 8 - Kobylisy

Smluvní strany :

Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel organizace____________

00639524 
CZ 00639524

dále jen objednatel

a

Zhotovitel
Sídlo :
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických;
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín

Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

247 87 159 
CZ24787159

dále jen zhotovitel
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen “Smluvní strany”)

uzavírají tento dodatek:

1 Rozšíření (Úprava) předmětu díla

l/l Článek 1 Předmět a účel smlouvy se doplňuje o odstavec 1/3 v následujícím znění:
Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku 
objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, která je, jako 
příloha ě. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Stránka 1 z 2



2 Úprava Ceny za Dílo

Článek 3, odstavec 3/1 se ruší a nahrazuje tímto textem:
Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 

Cena dle Smlouvy o dílo 155.901.99 Kč

Cena víceprací_____________________________ 14,041,90 Kč

Celková cena 169.943.89 Kč

(slovy: stošedesátdevěttisícdevětsetčtyřicet tři korun českých a osmdesátdevět haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)
(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

3 Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 
objednatel.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha: Nabídkový rozpočet zhotovitele

Objednatele: Za Zhotovitele:

Datum: 14 2022

Sp čtu

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10204 ZŠ Burešova, Praha 8 - dveře-atrium

VÍCEPRÁCE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AVK STAV s.r.o. IČO: 24787159

Sokolovská 366/84 DIČ: CZ24787159
186 00 Praha 8

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

784 Malby PSV

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10204 ZŠ Burešova, Praha 8 - dveře-atrium

0: 01 Dveře do atria

R. 10204 ZŠ Burešova, Praha 8 - dveře-atrium

p.e Číslo položky Název položky MJ M
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních a vnějších 
stěn

m2

9 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 319201311ROO Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
11 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi
m

12 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI m2
13 612425931RT2 Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi
m2

14 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
15 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI m2
16 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2
17 622471317RP2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

akrvlátová Akronát
m2

Díl: 784 Malby
26 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2
27 784011221RT2 Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2
28 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2
29 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2
30 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2

Díl: VN Vedlejší náklady
42 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor]

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


